

Verksamhetsberättelse för 2021

Föreningsstämma hölls digitalt den 23:e mars 2021 med 20 deltagare.

Vid verksamhetsårets utgång uppgick antalet betalande medlemmar till 22st. Under året har SKB, blivit medlemmar, en ny enskild medlem har tillkommit, Daniel Morosini. Medlemsavgiften sänktes under 2021 på grund av pandemin till 1000 kr för organisationer och gratis för särskilt medlemskap för enskild person.

Styrelsen har bestått av sex ordinarie ledamöter och två suppleanter.

Ordförande: Louise Tränk, Länsstyrelsen Uppsala län

Övriga ledamöter:

Lydia Haraldson, Uppsala kommun (sekreterare)

Mathias Andersson, Uppsala kommun/SKB (kassör)

Sven Vasseur, Lantmäteriet

Adriana Berbesi-Stenfelt, Heby kommun

Daniel Morosini, Sweco/enskild medlem

Styrelsesuppleanter:

Anders Larsolle, SLU i Uppsala

Cliff Sin Wai Lau, Enköpings kommun

Som *revisorer* har verkat:

Per Lindblad, Enköpings kommun

Paul Padoan, Uppsala kommun

Örjan Mattsson, Enköpings kommun, har varit revisorssuppleant

Som *valberedning* har verkat:

Rosanna Grytsan, student, (sammankallande)

Alexei Saris, Tierps kommun

Under året har nio styrelsemöten hållits varav enbart det sista (1/12) kunde ske fysiskt på länsstyrelsen. (19/1, 23/2, 13/4, 18/5, 15/6, 24/8, 27/9, 25/10, 1/12)

Seminarier, konferenser och studiebesök

Under 2021 har följande aktiviteter ägt rum:

3, 10 och 17 mars, *Q-GIS-workshopar*.

22 september, *After work*. Mötet hölls digitalt och en liten grupp deltagare träffades och hade tid att samtala med och lära känna varandra.

17 november, *Internationella GIS-dagen* gavs GIS i Uppsala läns medlemmar möjlighet att delta på Kartografiska sällskapets arrangemang "*Vad vore geo utan meta?*".

En *Studieresa till Forsmark* har skjutits på framtiden.

Medlemskap

Föreningen fick en ny medlemsorganisation under året. En person har beviljats enskilt medlemskap: Daniel Morosini.

Hemsidan

Under 2021 har hemsidan www.GISiUppsalalan.se skötts av Cliff Sin Wai Lau och Sven Vasseur.

E-postadressen info@GISiUppsalalan.se har använts för inbjudningar och anmälningar till egna och andra aktörers arrangemang under 2021. För föreningens digitala arrangemang har anmälan gjorts till länkdistributör eller har varit öppna med länk i inbjudan och på hemsidan. En övergång har skett från att ha använt respektive medlemsorganisations mötesplattform till att använda Google Meet. På så vis har hela processen med digitala möten flyttats över till den plattform där vi sköter vår egen mejlhantering.

Digitalt arkiv

Föreningens fysiska arkiv finns på Länsstyrelsen.

Diskussioner har förts om ett virtuellt arkiv som hela styrelsen kan nå och ha tillgång till, där man kan dela material. Kostnaden för ett digitalt arkiv hos Webbplatsen inkom sent i december och styrelsen har inte haft möjlighet att ta beslut om detta under året.

Samarbete med andra föreningar

Internationella GIS-dagen 2021 genomfördes genom att ge medlemmar möjlighet att delta i Kartografiska sällskapets digitala seminariedag.

Föreningens medlemmar har under året getts möjlighet att delta i två seminarier som arrangerades av GIT Svea. Tema för seminarierna var 3D och visualisering (juni) och AI (december).

Stipendium

2020 års stipendiemottagare, Frida Jonsson, Elin Lind, Md Ratin, Märta Bergman, Nuzat Naila Islam, Emil Karlborg och Vojtech Kettner tillkännagavs vid årsstämman och har senare erhållit diplom och stipendium. Presentationen av det belönade arbetet *Uppsala City Trails -Peacefully navigating through the urban vegetation* hölls under årsmötet 2021. Föregående års stipendiemottagare höll sin presentation vid samma tillfälle.

Föreningens ekonomi

Det ekonomiska utfallet redovisas separat i resultat- och balansräkningen. Där redovisas årets resultat med ett överskott på 5 805,90 kr.

Föreningens tillgångar vid årets slut uppgick 35 385,34 kr.

Louise Tränk

Lydia Haraldson

Mathias Andersson

Adriana Berbesi-Stenfelt

Sven Vasseur

Daniel Morosini

Cliff Sin Wai Lau

Anders Larsolle